
UCHWAŁA NR XL/377/10 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 29 kwietnia 2010r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy i statutu jednostki 
budżetowej gminy Stare Babice działającej pod nazwą  

Zespół Obsługi Finansowej 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240) uchwala się co następuje : 
 
 
§ 1. W Statucie Zespołu Obsługi Finansowej Oświaty w Starych Babicach        
uchwalonym uchwałą Nr XXVII/256/09 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 
lutego 2009r. w sprawie zmiany nazwy i statutu jednostki budżetowej gminy 
Stare Babice działającej pod nazwą Zespół Obsługi Finansowej § 2 ust.1 
otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.1 Siedzibą Zespołu  jest budynek komunalny Gminy przy ul. Rynek 
21, 05-082 Stare Babice”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany nazwy  

i statutu jednostki budżetowej gminy Stare Babice działającej 
 pod nazwą Zespół Obsługi Finansowej 

 
 
 

 
 
Zmiany w Statucie Zespołu Obsługi Finansowej Oświaty w Starych Babicach 
dokonuje się w związku ze zmianą siedziby Zespołu; z budynku Urzędu Gminy 
przy ulicy Rynek 32 w Starych Babicach, do budynku komunalnego Gminy 
przy ulicy Rynek 21w Starych Babicach. 


